
BANCO DE LA NACION ARGENTINA

LICITACION PUBLICA N° INM - 2078

PRORROGA

Postergar: La Licitación Publica Nº INM 2078 para la realización de los trabajos de “Remodelación de lay out, nueva banca
electrónica y tareas complementarias” en el edificio sede de la Sucursal San Vicente (Sta. Fe).

La nueva fecha de apertura de las propuestas se realizará el 21/11/08 a las 12:30 hs., en el Area Compras y Contrataciones
Departamento de Inmuebles, Bartolomé Mitre 326 3º piso oficina 311 - (1036) Capital Federal.

Compra y consulta de pliegos en la citada Dependencia, en la sucursal San Vicente y en la gerencia zonal Santa Fe.

Asimismo pueden efectuarse consultas en el sitio de la pagina Web del Banco de la Nación Argentina www.bna.com.ar.

Costo estimado: $ 438.288,55. (No incluye IVA).

Valor del Pliego: $ 500.

$ 15 53285 Nov. 20

________________________________________________________

LICITACION PUBLICA N° INM - 2096/08

Llámese: a Licitación Publica Nº INM 2096/08 para la realización de los trabajos de “Refuncionalización integral, nueva banca
electrónica, rampa para discapacitados y trabajos complementarios” para el edificio sede de la sucursal Casilda (Sta. Fe).

La  fecha de apertura  de  las  propuestas  se  realizará  el  03/12/08 a  las  12:30 hs.,  en  el  Area Compras  y  Contrataciones,
Departamento de Inmuebles, Bartolomé Mitre 326 3º piso oficina 311 (1036) Capital Federal.

Compra y consulta de pliegos en la citada Dependencia, en la sucursal Casilda y en la gerencia zonal Rosario.

Asimismo pueden efectuarse consultas en el sitio de la pagina Web del Banco de la Nación Argentina www.bna.com.ar.

Costo estimado: $ 250.046, más IVA.

Valor del pliego: $ 350.

$ 60 53288 Nov. 20 Nov. 25

________________________________________________________

LICITACION PUBLICA N° INM - 2098/08

Llámese a Licitación Publica Nº INM 2098/08 para la realización de los trabajos de “Remodelación de lay out, nueva Banca
electrónica y tareas complementarias” para el edificio sede de la sucursal Santa Teresa (Sta. Fe).

La  fecha  de  apertura  de  las  propuestas  se  realizará  el  05/12/08  a  las  12:30  hs.  en  el  Area  Compras  y  Contrataciones,
Departamento de Inmuebles, Bartolomé Mitre 326 3º piso oficina 311 - (1036) Capital Federal.

Compra y consulta de pliegos en la citada Dependencia, en la sucursal Santa Teresa y en la gerencia zonal Venado Tuerto.

Asimismo pueden efectuarse consultas en el sitio de la pagina Web del Banco de la Nación Argentina www.bna.com.ar.

Costo estimado: $ 223.795,03, más IVA.

Valor del pliego: $ 350.



$ 60 53290 Nov. 20 Nov. 25

________________________________________________________

COMUNA DE CORREA

LICITACION PUBLICA

ORDENANZA Nº 1594

Apertura: 05/12/08 a las 11 hs.

Llamase a Licitación Pública para la venta de un lote de terreno con todo lo edificado (Edificio Propiedad Horizontal  en
construcción), clavado y plantado situado en Correa, Santa Fe, en la manzana Nº “13” al Sud de la vía férrea, Partida de Impuesto
Inmobiliario Nº 193649/0008-9. El precio base de la licitación es de Pesos Seiscientos mil ($ 600.000). Los pliegos y bases de
condiciones deberán ser adquiridos en Oficina Secretaría Comunal. Valor del pliego: $ 300. Las ofertas se recibirán hasta el día y
hora fijados para su apertura, en sobres cerrados, lacrados, sin membrete, con la única inscripción: Comuna de Correa Licitación
Inmueble Ordenanza Nº 1594/08. La Comuna de Correa se reserva el derecho de aceptar la propuesta que a su juicio considere
más conveniente o rechazar todas las que se presenten, declarando desierta la Licitación. Comuníquese, Publíquese y dése al Libro
de Ordenanzas y Resoluciones. Correa, 14 de noviembre de 2008.

$ 11 53321 Nov. 20

________________________________________________________

COMUNA DE MARIA SUSANA

LICITACION PUBLICA N° 06/08

Objeto: Contratación del servicio para demolición, desmalezamiento, limpieza, y retiro de escombros de una fábrica antigua
compuesta por 18 lotes que hacen una sup. total de 5.505,38m2., para ser utilizado temporariamente como parque comunal.

Venta de pliegos: los pliegos podrán ser adquiridos en la Comuna de María Susana, sito en calle Colón 824, en días hábiles, en los
horarios de 7 a 13 hs, desde el día 24 de noviembre de 2008 y hasta dos horas antes del acto de apertura.

Recepción de ofertas hasta las 9 hs., del día 1° de diciembre de 2008 en la Administración Comunal.

Fecha de Apertura: 1° de diciembre de 2008 a las 10 hs., en el despacho de la presidencia de la Comuna.

Valor del pliego: $ 30 (pesos treinta).

$ 75 53387 Nov. 20 Nov. 26

________________________________________________________


